
'VROPSKÁ UN" j MINISTERSTVO
Evmpský fijnd pro regionální rozvo PRO MÍSTNÍ
Inbegrovaný regionální operační program l

ROZVOJ ČR

Dodatek č 1
ke smlouvě o dílo č. KT/9766/18n; realizaci stavb,

r F,,INFRASTRUKTURA PRO ZAJMOVE, NEFORMALNI A CELOŽIVOTNI
VZDĚLÁVÁNÍ - CENTRUM LEŠÁNEK, TYLOVA UL. 2084, LITVÍNOV"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený :
Sídlo :
lČ ·
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú
Datová schránka :
Zapsaný v
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Romanem Kotlanem, jednatelem
Obrnice 10. PSČ 43521
25014111
CZ 25014111

3zfvbug
Obchodním rejstříku v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 11573

Smluvní strany se v souladu s ustanovením
,,Infrastruktura pro zájmové, neformálni
2084, Litvínov" dohodly na uzavřeni tohoto
Cena předmětu díla dle SOD
z toho 1.část
a 2.část
Vícepráce pro 1 část - ZL Č.1
Méněpráce pro 1.čá$t - ZL Č.2
Vícepráce pro 2část - ZL Č.3
Méněpráce pro 2.čá$t - ZL Č.4
Cena díla celkem bez DPH
z toho 1 část celkem bez DPH
a 2část celkem bez DPH

odst. 14.5 Smlouvy o dílo
a celoživotní vzděláváni
dodatku č. 1, týkajícího se

č. KT/9766/18 na realizaci stavby
- Centrum Lesánek, Tylova úl.

změny ČI. V. Cena takto:
7 792 100,05 Kč
4 719 355,82 Kč
3 072 744,23 Kč

995 105,36 Kč
- 75 827,03 Kč
376 939,82 Kč

- 292 502,98 Kč
8 795 815,22 Kč
5 638 634,15 Kč
3 157 181,07 Kč

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a inwstičnĹ fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životdho prostředí

"



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pro r%ionálni ľózvoj

agionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dále se uzavřením tohoto dodatku mění článek lV Doba plnění takto: termín dokončení
31.7.2019.

- 1'
Č

.j4

díla je do

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacÍm, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, člselné označení smlouvy a
datum jejlho uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemsNf a uděluji svolení k jejich zpřístupněnl ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3 Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

-9 -07-2019 -1 -07-m9
V LiMnově dne .

Za objednatele :
."""" "iii)

Mgr Kamila Bláhová """"
starostka města

V Obrnicích dne

Za zhotovitele ,

r

jednatel

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a inwstični fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životnIho prostředí

Ť



=_ \ _

Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č. 1
stavba: Infrastruktura pro zájmové, neformálnI a ce|oŽivotni vzděláváni - Centrum

Lešánek, Tylova ulice 2084, Litvínov - 1.část
Datum : 15.5.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel : ..
1. po vybourání všech konstrukcí byio'ziištěn havarijní stav zbývajících příček. Příčky jsou značně vypraskané a špatně
kotyen.é, je nutné je zbourat ajipstavit. nové příčky
2. po vybouráni nášlapných vrstev byla zjištěna zlomená podkladní betonová mazanina podél stěn, pod kterou byly
vzduchové dutiny. Část podkladních betonů musela být vybourána pro následné vyplnění dutin.
3. při provádění díla byl zjištěn havarijní stav síti v topném kanále a nestandardní zastropení vlastMho topného kanálu. Bylo
nutno vybourat zastropení kanálu p.ro .výměnu rozvodů a následné nové zastropení dle návrhu AD.
4. po vybourání kompletního zastropenÍ topného kanálu pod podlahou a po výměně rozvodů TUV a ÚT lsamostaná
zakázkal bylo nutno provést nové zastropení topného kanálu dle PO AD, ve kterém vedou rozvody do sousední MŠ. Vlastni
rozvody nesouvisí se zakázkou, proto byly realGovány samostatně jinou firmou mimo tuto zakázku.
5. po vybourání mazanin podél stěn dle bodu 2., bylo nutno doplnit nové hutněné násypy a doplněnI nových podkladnlch
betonových mazanin

6. Kolize příček a nového otvoru v obvodovém plášti se stávajiámi otopnými litinovými tělesy. Pouze ve spojovacím krčku,
kdy byly desková otopná tělesa reagoval demontáži 1 kusu otopného tělesa. Po demontáži otopných těles bylo zjištěno, že
tělesa i rozvody jsou zarostlé a nelze je dál užívat. Dále zpracoval AD projekt, kde hodnotil náklady na přepravu a ubžení
původních těles, jejich čištění a zakrácení a provedení povrchové úpravy novým nátěrem jako neekonomické a navrhl nové
rozvody a nová desková tělesa dle výpočtu tepelných ztrát po zateplení obálky objektu.. ,
7. ve VV byla pouze dodávka venkovního vybaveni, bez montáže, osazení, zabudování a úpravy dopadových ploch v
zahradě dotčeného zařízení, AD doplnil rozpočtem vIceprací.
8. V PO z důvodu neznámé trasy SV a neznámé trasy topných kanálů rodil proti skutečnosti. projekt předpokládal novou
trasu studené pitné vody (SV) přes venkovní vodoměrnou šachtu, ale přívod SV se nachází u vstupu. projekt ZTI nepočítal
s topným kanálem pod objektem v místě navžených tras ZTI, po zaměření odhalených topných kanálů došlo k novému
řešení PD ZTI zpracovaného AD realizaci rozvodů v nových trasách.
9. výkaz výměr (vv) vnitřního vybavení obsahuje dřez, ale není jej do čeho zabudovat - kuchyňská linka, která slouží jak k
vlastní výuce, tak i k uskladněnľ kuchyňského vybaveni.
10. Po osazení výplni obvodových otvorů do horizontá|nÍ roviny vznikl nad okny klín od požadovaného otvoru 20 mm až po
120 mm. Vzniklé dutiny je nutno doplnit zateplením nadpraží a ostění.

PQpi$ po|¢jžky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
1. vybourání příček a postavení nových . 27 607,22 KČ viz. poI. rozpočet
2. vybouráni p_)dla.h nad dutinami .podél stěn ., 43 207,02 KČ viz. pol. rozpočet
3. vybourání zastropeni topného kanálu 46 696,71 KČ viz. pol. rozpočet
4.,zastropenÍ topného kanálu . 90 831,47 KČ viz. pol. rozpočet
5. dop|nění násypů a podkladních mazanin . ... 41 670,13 Kč viz. pol. rozpočet
6. .ústřední vytápěni . . 358 360,95 kč viz. pol. rozpočet
7. ukotvenľ venkovního vybaveni a zpevněné plochy 299 519,24 KČ viz. pol. rozpočet
8. ZTI - vícepráce _ ., 45 376,16 KČ . viz. poI, .rozpočet
9,..doplněni vnitřního vybavení .. ... . , . 23 414,63 KČ viz. pol. rozpočet
10. zateplení vnitřních špalet . .18 421,83 KČ viz, pol. rozpočet

cena celkem bez DPH 995 105,36 kč

upravená cena bez DPH 995 105,36 KČ

.
l'

Vypracoval : Datum : 15.5.2019
! " .(í ,

Kontroloval : atum : 20.5.2019I el

' Office
I w

?- IG



SOUP|S PRACÍ

Stavba'
Centrum Lešánek, Litvínov

Obiekt:
Z.L.Č.1 - 1 - Vybourání příčky a postaveni nové

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 17.01.2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

D HSV

____D .,3

8 i K j342272323

D 96

41 K i962031132

D 997

. 71 K 997013111
J72 ' K 997013501

73 ! K 997013509
l

76j K 997013812

..._. _[) 998

' 77 ' K 998011001

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

'Příčky z pórobetonových přesných příčkovek"hiaakých," ""
'objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, m2

.. tloušťky příčky iQp mm ..

Bouráni konstrukcí
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo pšičkovek"z ci"he1
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo

. m2vapenoementovou, ti. do 100 mm lm.č. 1.02 14,9m2 +
m.č. 1.04 15,0m2 = 29.9m2/

Přesun sutě
i/nitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t
budoyy a haly výšky do 6 m

"Ôävoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složenľm. na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každý dalŠl j.započaW 1 km přes 1 km
Poplatek za LjĹoženÍ na skládce (skládkovné) '

. ...staveb_níhQ. odpadu na bázi sádry kód odpadu .170 802

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, """

,výrQbu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z ,
g'cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravm

vzdálenost do 100 m pro budovv vÝškv do 6 m

27 607,22

27 607,22
18 209,10

29,900, 609,00 18 209,10

2.445,.82

29,900 81,80 2 445,82

6 465,80

3,917 368,00 1 441,46

3,917 319,70 1 252,26

54,838 2,00 109,68j

3,917 935,00 3 662,40

486,50

2,088 233,00 486,50

Strana 1 z 1



,

SOUP|S PRACÍ

Stavba.
Centrum Lešánek, Litvínov

Objekt:
Z.L.Č.1 - 2 - Vybourání podlah nad dutinami podél obvodových stěn

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 17.01.2019

Projektant:
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 9

258 K !965049112

D 96

54 ' K 1965042241

D 997

71: K 997013111
· 1 ——

72 ; K 997013501

73 ! K 997013509

74 ' K 99701380R

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
" "' ěŕĹp|atek Ŕiíouránií)etonových" mazanin za bouráni

m3 i 7,510,mazan|.n s,e. svařovanou. si.tí ti přes 100 mm_ _ _

Bourání konstrukcí
ÍBwránĹ mazanin betonových nebo z litéh'o asfaltu ti.
[přěs 100 mm, plochy přes 4 m2 lhlavní budova 6,89m3 m3 l 7,510
,+ chodba 0,62m3 = 7,51m3/

Přesun sutě
!Vnitro$taveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot
'vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t 16.740,
budow a haly vý$ky_do 6 m , . ,

""Ódvoz suti a vyboljraných Kmol na sŔlá"dku "ne"bo" t 16.740
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných" iimoi"na skjá"dku ne6o
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 150.660
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce t 16,740
(skládkovné) betonového

1 070.OO|

1 940,00

368,00

43 207,02

43 207,02

8,035,70
8 035,7O|

14 569,40

14 569,40.

20 601,92

6 160,32

319,70 5 351,78

2,00 301,32.

525,00 8 788,50

Strana 1 z 1



SOUP|S PRACÍ

stavba:
Centrum Lešánek, Litvínov

l

Obiekt:
Z.L.Č.1 - 3 - Vybourání zastropeni topného kanálu

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 17.01.2019

Projektant:
Zpracovatel:

P¢ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

46 696,71

D HSV
D 3

'259j K 380356232

D 9
:'"" " 1"

j260 K 963015111

'261 K :963015121

r -

262: K j963015131

258 K ,965049112

., . .D 96 .

54 K :965042241

D 997
""" ""'T' ""' '"'"' " '" ' ""'

l
71 l K ,997013111

72 K 997013501

73j K 997013509

- T

74 i K 99701380R

D HZS
250, K HZS1292

Práce a dodávky HSV 45 256,71

Svislé a kompletní konstrukce 3 942,50
Bednění kompletních konstrukci ČOV. nádřži nebo ;
vodojemů neomítaných ploch rovinných odstraněni : m2 23.750: 16E,DD 3 942,50
lhlavní budova 20,6m2 " ch.c¢ba 3.15m2 = 23,75m2/ :

Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 986,20
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t/hlavni objekt kus 27,000 103,00 2 781,00
20ks + chodba 7ks = 27ks/

'Demontáž prefabrikovanýclĹ krycÍci) deseŔ ka"náiä," " ""
'šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t /hlavní objekt kus 1,000' 298,00' 298,00j
OKS chodba Iks =1ks/
Demontáž prefabrikovaných Ŕrycich desek kanálů, '
šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t lhlavní objekt kus 48,000 316,00' 15168,00

Ň29ks + chodba 19ks 48ks/
'PřĹpIatek k bourání betonových mazanin za bourání

. . m3 2,560 1 070.00' 2 739,20.mazan.in .se. syarovanou. s.ÍtÍ ti pres. 1. QQ mm . . . .

Bourání konstruká 4 966,40
'Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti.
přes 100 mm, plochy přes 4 m2 /hlavni objekt 2,21m3 m3 2,560 1 940,00 4 966,40
+ chodba 0,35m3 = 2,56m3/

Přesun sutě 15 361,61
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

'vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro t 12,482 368,00 4 593.38
ibudovy a ha|y výšky do 6 m
ĹOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 12,482' 319,70 3 990,50
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

' r'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálemst Příplatek k t 112.338' 2,00 224,68
ceně za každý další i započaý 1 km přes 1 km
Poplatek za uloženI stavebnÉho Úpadu na skládce t 12.482' 525,00 6 553,05
(skládkovné) betonového

Hodinové zúčtovací sazby _ , 1 440,00,
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník lvyčištění l
kanálu 8h/ l hod 8,000 180,00 1 440,00

Strana 1 z 1



l

,OUP|S PRACÍ

$tavba'
Centrum Lešánek, Litvínov

Obiekt:
Z.L.Č.1 - 4 - Zastropení topného kanálu

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 21.01.2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

D HSV
_ D 4

263; K 411321515

264j K 411354233
265j K 411362021

.._. J .. .
D 9

:266' K 953943113

12671 k 953943114

268| M 13010710
-.--i-. . .

269 K 973042251

D 997 .

71 K 997013111

. 72 K 997013501

73 K 997013509

74 K 99701380R

D 9.98 .

77 K ,998011001

D PSV
D ,783

270' K 783314201

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce
,Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 4,700
!Bedněn[ stropů ztracené z hraněných trapézových vln ' m2 50,050
:40,mm plech pQzinkovaňý ti 0,75 mm
ivýztúž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,324

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
ĹÔsazováni výrobků do 15 ŔgŔus do vysekanýcii kape' kus 30,000
)zdiva bez jejich dodání
'Osazování výrobků do 30 kg/kus do vysekaných kape' kus 1,000
:zdiya .be,z jej!ch doQání .
ocel pruň/ová l 80 jakost 11 375 t 0,284
Vysekáni kapes ve zdivu z betonu pI do 0,10 m2 hl do kus 62,000
300 mm

Přesun sutě
VnitrostaveništnI doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro E 2,294.
budovy a haly výšky do 6 m

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 2,294
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 20,64Q
ceně.za k,aždý dalŠÍ i.započatý 1 km přes 1. km

'ěop|aiek" za u|oáenÍ stavebního odpadu na skládoe t 2,294
($k|áakcjvné) betonového .

Přesun hmot
"Přesun "hmot pro budovy Ôčanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svKlou kon$tr|jkcÍ zděnou " t 13,296
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní

,vzgé|enost Sjq 1.00,m pro .t)udovy výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
"ZákladnÍ anĹikorozní jednonásobný syntetický m2 15,130
:standardrli nátěr. zámečnických konstrukci

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 831,47

89 372,94
40 970,75

2 900,00 13 630,00
343,00j 17167,15.

31 400,00! 10 173,60'

.42 481,00.
153.00 4 590.00j

191,00 191.00}
22 500,00" 6 390,00

505,00 31 310,00

2 823,22

368,00 844,19

319,70 733,39

2,00 41,29

525,00' 1 204,35

3 097,97

233.00 3 097.97

1 458,53

1 458,53
96,40 l 458.53

Strana 1 z 1



µ)UP|S PRACÍ

Slavba:
Centrum Lesánek, Litvínov

Obiekt:
Z.L.Č.1 - 5 - Doplněni násypů a podkladních mazanin

Misto. Litvínov
Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

! PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 21.01.2019

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství Jména jczK]

D HSV
D 6

Cena celkem [CZK] l

41 670,13

41 670,13

23 582,40

.271, K 635111142

...D 63 , ,

27 K 631311121

D 998

77 K 998011001

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Ňásyp pod"podlahy z hrubého kameniva 16-32 s
udusáním lzásypy po obvodu 5,45m3 " zásyp kanálu m3
po topení 9,13m3 " násyp ve spojovací chodbě 2,76m3'
7.17,34m3/

Podlahy a podlahové konstrukce ,
Dop!néni dosavadních mazanin prostým betonem s '
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a
ti. do 80 mm l betonová mazanina na násypech v
hlavni budově 4,12m3"vyrovnáni stávajících betonů m3
3,26m3+spojovací chodba 1,38m3-rozpočet 6,3m3 =
2,4em3/ ._ .. .

Přesun hmot
éřesun"ňmot pro 6udovy äCaľlské výstaŮby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z t
cihel, tvárnic nebci kamene vodorovná dopravní
vz¢já|enost ¢0 100 m pro budovy výšky.go 6 m

17.340' 1 360,00 23 582,40

9 372,60,

2,460 3 810,00, 9 372,60,

8.715,13

37,404' 233,00 8 715,13

Strana 1 z 1



P""

l

5OUP|S PRACÍ

Stavba:
Centrum Lešánek, Litvínov

objekt'
Z.L.Č.1 - 6 - Ústřední vytápění

Misto" Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Ipč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 05.03.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

. D._ ._3_.. . _,. .250 K j310000®1

.. .. .D. 997. __ ... _.,
71 : K )997013111

l - . --l
72 i K 997013501

: 73 l K 997013509
.. ..--l .

' 81j K 997013814
. b ..

,286! K HZS000001

D PSV

.. .D ,...713
287 K 713410831

. - J -
288 K 713463211

289 M '63154401
290 M |63154403

291 M '63154444

, D 722
'282Ĺ K ,722181221

'28Ĺ K '722181222

'- - i - --- - -- -' ' ',292j K 733120815
j2931 K 733120819
r---'-! -
;294| K 733121212

295 K 733121216

296 K 733121217

297 K j733190217
· ;

298 K j733322211
:299 K '733322212

r
300 K j733322213

l
301 K !733322214

l . . .. -

j302 K i733323105

303 K i733391101

304 K 733391102
j305 K 998733101

Práce a dodávky HSV

.Svislé a kompletní konstrukce. , .
Zednické výpomoci pro provedeni konstrukcí HZS

Přesun sutě
""Uniirostaveniätni aoprava"su"ti a "vybouraných" hmot pro t
:budovy v do 6.m s použitím mechanizace
;Óávoz suůa"vy6ouraných hmot""na "sk|áäu nebo t
meziskládku do 1 km se složenlm
,Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
.ZKD 1 km přes 1 km .
PopIaiek za uložení na skláĎe (skládkovné) t

,stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604
Proplach systému s protokolem m

Práce a dodávky PSV

lzo.lace tepelné
"ôdsianeni izolace"tepelné potrubí pásy nebo rohožemi
s AL fólií staženými drátem ti do 50 mm m

" ""Moniá izolace tepelnČ poĹrubĹ potrubnknĹ pouzdry s Al m
fólii stažen.ými Al ,páskou 1X.D do 50 mm ..
pouzdro izo/ačn/potrubnl max. 400 "C 28/25 mm m
pouzdro /zo/ačn/potrubn/ max. 400 °C 42/25 mm m
pouzdro /zo/ačn/ potrubní max. 400 "C 49/40 mm m

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
'Ochrana vodovodniho poirubi"přilepenými
,termoizolačními trubicemi z PE ti do 9 mm DN do 22 m
:mm;Ochrana vodovodnIho potrubí přilepenými
'termoizdačními trubicemi z PE ti do 9 mm DN dci 45 m
imm
;Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m
:Demontáž potrubI ocelového hladkého do D 60,3 m
!PotrljbÍ oce|ové"iiladké bezešvé v koteinách nebo

m'strojovnách D 28x2,6
'Ŕoiru"bÍ"ooe|Qvei)laclké "Bezešvé v kotelnách nebo

mstrojovnách D 44,5x2.6
"É'otrubi ocelové hladŔé bezešvé v kotelnách nebo

mstrojovnách D 51x2,6
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 . m
Potrubí plastové z pe-x spojované kovovou objímkou

mD 16x2,2
Potrubí plastové z pe-x spojované kovovou objlmkc'u m
D 20x2,8
PotrubI plastové z pe-x spojované kovovou objlmkw

mD 2Sx3,5
Potmbl plastové z pe-x spojované kovovou objimkw
D 32x4,4 m

"Ě'Qtrubí plastové z PE 100 SDR 11 spojované
)dektrotvarovkami D 40/3,7 m
.Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0 m
|Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 50X4,6 m
iPřesun hmot tonážni pro rozvody potrubí v objektech v t
do 6 m

Ústřední vytápěni - armatury

16,000

1,596

1,596

6.400

1,000'

294,000'

180,000

12,000

4,000
4,000
4,000

189,000

105,000

358 360,95

9 134,61

2 880,00
180,00 2 880.00'

6 254,61
"" "" ľ

368,00 587,33

213,00 339,95

9,27 59,33

1 740,00 1 740,00

12,00 3 528,00

349 226,34
5 932,00

24,90 4 482,00

57,00: 684,00

51,70 206,80'
58,20 232,80;
81,60 326,40j

98 526,84

52,50 9 922,50

63,20 6 636,00

D 734

145,000 37,10 5 379,50
35,000j 53,30 1 865,50

4.000' 304,00. 1 216,00

4,OOO; 660,00; 2 640,00
· t

4,000. 709,001 2 836,OO:
Ĺ12,000 9,08: 108,96!

189,000 166,00' 31 374,00!

48,400 193,00, 9 341,20,

12,000 277,00 3 324,00

28,000 420,00 11 760,00

17,000 482,00 8 194,00

277,400 12,70 3 522,98
17.000 15,00 255,00

0,135 1 120,00 151,20

64 461,83

Strana 1 z 2



m
ŕ.- jyp Kód

- T' "

306 K ,7340000R1

3071 "k L7342091.13

,308 M ;551Q000R2
309 K |734209115

"- t-' -
|310 M }551000OR4

311 K |734211118

312 K !7342214R1
—'"—-T" - " -— " " '

313 K '7342216R1

.314 K :734291122

315 K 734291243
i
:316| K 734291245
i - 1-
:317| K 734292714
!318! K 734292716

319: K 734411101
--.4 -- -------.--

320' K 998734101

..D.. .735

'321 K :735159110
" "'Ť

322! M i48452993.KRD

323 K ;735159210

324 M 48457484.KRD
325 M .48457486.KRD
326 M 48457488.KRD

327 M 48457490.KRD
t i-" " ' "" "'328Ĺ K 735159220

_L_. .- ._ . . .
329' M 48457492.KRD

330' K 998735101

D 767
340! K :767996701

D 783
341' K .783614651

342 K j783617611

Popis MJ
,Měřič tepla ulrazvukovýĎieŇ s"harky 775 lkomaktnÚ
:závitové provedení PN25, 130"C, dn15 + kulový ventil ks
Is jímkou dn15 + šroubení DN15 + modul M-Bus -
'montaž a godávka
:Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus
vyvažovací ventil S'ŤÁD ĎŇ"Ř5 s vypouštěn/m '

|umožňui/c/ pňednastavenl průtoku, uzavíráni a mě/bn/ ks
jprůtoku a teplot
!Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus
!vyvaZovaci"venú/ ŠŤAD DN25 s vypoušténl"m
umožňujic/ pkdnastavenl průtoku, uzaviránl a měibnl ks

,průtoku a teplot . _ .
.Ventil závitový odvzdušňovacĹ"G 1/4 PN 14 do 120°Č kus
'automatický .. , . .. _ . , ,..
Ventil reg|j|aCni rohový dvoutrubkový systém DS kus
364EK s adaptéry AVK01 - montáž a dodávka _
Termostatická hlavice otopných těles Uk kapalinová ks
TSQOQ - montáž a dodávka
Kohout plnÍcÍ a vypouštěcí G 3/8 PN 1"0"do 90"C i kus
závitový _ .. , : . ...
Filtr závitový přímý G 3/4 pn 16 do 130°C s vnitřním' kus
závity .. .. . ._.. .. , _.. .. , .., .. ..
Filtr závitový primy G 1 1/4 PN 16 do 130"C s vnitřnkn' I kus

,závity
Kohout kulový přímý g 3/4 pn 42 do 185"C vnitřní závit. kus
Koho'uĹ icuiový"phmý"G 1 1/4 pn 42 do"18Š"C vnitřní kus
závit .
:Tep|oměr Íechnický s pevným stonkem a jímkou zadní kus
'připojení průměr 63 mm dé|ky 50 mm
'ř'resun' nmôuonazm "pro armatury v oĎjeK[ecn v ao d t
_,m . _ _ __ _ _
Ústřední vytápěni - otopná tělesa . ..

1MontáĚ oĹopných těles panelových jednořadých délky kus
do 1500 mm
Ĺěleso otopné deskové RAD/K typ 10VK "Ý5ÓO mm kus
'L400 mm _. , ,. .. ,
:Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky kus
do 1140 mm

khl)1k Typjj vri," VbUU l4uu kus

'=so oropne aesKové vuuu louu kus

mm' "" CjěSKCjVé KiúL'tK Typj3w\, VOUU LOUU kus

nim'těleso otopné deskové RAD/K typ33VK V600L1000 ' kus
mm .
Montáž otopnýcŇtěles panelových dvouřadých délky kus
do 1500 mm
těleso Qtb"pnb"áeskové Ŕ4D/K typ33VK v(joóL1200 kus

mm . ..
Přesun hmot tonáZnl"pro otopná tělesa v objektech v ' t
do 6 m

Konstrukce zámečnické
'Oemontäž atypických zámečnických "kQnstrukcí kg
'řezáním. hmotnostj jednotlivých dílů do 50 kg

Dokončovací práce - nátěry .
iZák|adni antikorozní jednonásobný syntetický potŕubí m
:DN do 50 mm
'Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50

m
mm

Množství J.oena [CZK]

2,000 5 850,00

Cena celkem [CZK] '

11 700.00

Á

1,000

1,000

1,000

1,000

4,000

28,000

28,000

4,000j

1,000:

1,OOO!

3,0001

3,000i

4.000j

0,013'

68,50

2 700,00 .

. . Ĺ95,80,
" " Ť"

3 100,00Ĺ

204,00'

990,00j

420,00|

199,00Ĺ

363,00

692,00

314,00

626,00

455,00

810.00

1,000 282,00

1,000 2 264,00

24,000 307,00

9,000 4 839,00
4,000 5 612,00
3,000 6 376,00:

8,000 7 147,00,

3,000 331,00

3,000 7912,00

1,110 967,00

68,50j

2 700,00!

95.80:

3 100..00.

816,00

27 720,00

11 760,00

796,00

363,00

692,00

942,00

1 878,00

1 820,00

10,53

178 019,37

282,00

2 264,00

7 368,00:

43 551,00,
22 448,00.
19 128,00

57 176,00.

993.00

23 736,00

t 073,37

1 748,70
87,000; 20,10 1 748,70

537,60

12,000, 14,50 174,00

12,000 30,30 363,60

Strana 2 z 2



F""

,jplS pRACÍ

Ĺ'"a' Centrum Lešánek, Litvínov

,' -'Kt" ZL.Č.1 - 7 - Ukotvení venkovního vybavení a zpevněné plochy

.,: sto: Litvínov
:adavate|: Město Litvínov

gchazeč: Vyplň údaj

Datum: 05.03.2019

Projektant:
Zpracovatel:

l PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

D HSV
D ,1 _. .

224 K 113106121

j225' K 121112111

'226 K 131203101

227 K 131203109

228' K J32212101
------i

229 K ;132212109

1 k 1133202011

2 K 133202019

4 : K :162201102
b

. O : K 162201209

r""""—u -' "' '"-'""- '!230 K .162701105
1231?"k "16710"1101"

: 5 l K 171201101
: 11 ! K 171201201

, 12, K 171201211
' 4 -. -. --.-- .- -

, 13: K 174101101

232 M 58343930

233 K 181111131

234 K 181301101

16 K ,181411131

17 M j00572410
235 K j181951102
236 k 483402121

l

237' K 184803113

238, K i185804215
1239, k 1185804312

D ,2
j240j k 1275313711
,241' K 275351121
'242: K 275351122

D 4

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných m2dlaľd|c komumkaci pro peši ručne
Sejmuti ornice ti vrstvy do 150 mm ručně s m3vodorovným premístemm do 50 m
Hbubeni jam ručním nebo pneum nářadím v m3
soudržných horninách tř 3
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo m3

,pneum nářadím v hornině tř. 3
Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
nářadím v soudáných horninách tř 3 m3
Příplatek za lepivost u hbubení rýh š do 600 mm m3

"ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3
'HloubenI šachet ručním nebo pneum nářadím v
soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 m3

'Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo m3
,pneum nářadím v horninách tř. 3
'Vodorovné pkMstění výkopku nebo sypaniny po
.suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
'naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
hoyiiny třjdy 1-4 na vzdálenost přěs 20 m do 50 m

:přÍp|atek k vodorovnému přemístěnI noienim Zkd 1ó
.m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 /cjca 70m -lOm v m3
:zák|adn| ceně.tedy 60m,.tedy 6 x 28,3m3 = 169,8m3/
!"Vodorovné přemístěni áo "1Ó000 m výkopku/sypaniny z
]horniny tř. 1 až 4 _. m3
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3

'Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3

UloženI sypaniny na skládky m3
"PoplaĹek za u|áenístavebnÍho odpadu - zeminy a t
kameniva na skládce

'Zäsyp jam,"šacňet" rýh nebo Ŕolem objektů sypaninou
m3se zhutněnm

kamenivo drceně hrubé frakce 16-32 t
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4
nerovnosti do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2
Rozprostkni ornice ti vrstvy do 100 mm pI do 500 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5 m2
Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2
m2 v rovině a ve svahu do 1:5
osivo směs tmvnl pä«ová kg
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do m2

.150 mm v rovině a svahu do 1:5
:Řez a tvarováni živých plotů přímých v do 3,0 m a š
jakákoliv s odvozem odpadu do 20 km m2

:Vyp|etÍ záhonu trávníku po výsevu s nabženim a m2 i
Mvozem odpadu do 20 km v rovině a.svahu do 1:5
jzaiiti rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3

80,000

7,600'

21,000

10,500.
. 4.

1,300,

0,650

6,000

3,000

52,70

462,00

672,00

134,00

670,00

299 519,24

299 519,24
103 187,74

4 216,00

3 511,20

14 112,00

1 407,00

871,00

182,00 118,30

866,00 5 196,00

157,00 471,00

28,300 198,00 5 603,40

169,800

20,300

20,300
8,000

20.300

34,510i

1,00Ch

2,000

50,000:

76,000'
. ,

176,000

2,640
103,700

100,000

5,000

176,000

1,760

180,00 30 564,00

230,00:

169,00
19,50
15,10

380,00

83,80

413,00

38,80

29,60

16,30'

9Q90;
10,30:

17,00j

74.00

22,20

107,00

Zakládání
!Zák|adové patky z betonu tř. C 20/25 m3 ! _ 4.40.0_ _
'ZřIzení bednění základových_patek m2 ! 2,500j

ĹĹOdstraněni bedněni základových patek m2 2,500|

Vodorovné konstrukce

2 680,00
275,00

57,60

4 669,00

3 430,70
156,00
306,53

13 113,80

83,80

826,00

1 940,00

2 249,60

2 868,80j

239,98
1 068,11,

1 700,00'

370,00

3 907,20

188,32

12 623,50
11 792,00

687,50
144,00

611,75

Strana 1 z 2



T
Kód Popis MJ

Týř"
'Podklad nebo lože pod dlažbu vQáořovný nebo clo

, k 451577777 'sklonu 1:5 z kamen lva těženého ti do 100 mm m2
'Příplatek ZKD 10 mm ti nad ioo mm u "podkladu nebo

, ;,4 K 451579777 lože .po¢i dlažbu z ka.meniva těženého m2

l r
l' o 5_ _ .. Komunikace pozemni

,l " Kryt z pIsku bez jIlových přlměsf. zrnitost 0,2:2mm"s
l ;4s K |56425111R ,rozprostřením, vlhčením a zhutnění, po zhutněni m2

l l .tl,,150mm ..
l " " .Podklad z kameniva "hrubéŕĹo drceného vet. 8-16 mm ti m2,l 246 K 564740012 ,130 mm . .

' '"" " " " "" jŘryt z kameniva dek'oračního vel. cca 30mm - "Kačírek""
247i k 56476011r j/štěrk vypraný, kulatý - s rozprostřenIm a zhutněním, , m2

) _ __ !po.zh.utnění t.|..390mm/ ...
248 K 596811120 'K|aáenÍ "betonove dlaZtjy komunikacl pro pěší do lože z m2,kam.eniva vel do 0.,09.m2 plochy do 50 m2

.249j M 59.248005 jd/ažba skladebná betonová 30x3Qx5cm přhodnl m2

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
" : "T ,PřemIstěni volně stojicích prvků a vybaveni zahrady
250 K jpoI1 ,mimo upravované plochy lnapř. dřevěné záhony, hmyzí ks

;domek . .l

41 K )90099020R 'PřerMstění vybouraných laviček k místu nového ks
' 'osazeni'Drenážní trubka plastová" perŔjrovaná - montáž, m

251, K :212755213 dodávka, doprava
ŕ— - — · - -i Osazení zahradního obrubnIku betonového s lozem ti.

252' K 916331112 od 50mm do 100mm z betonu prostého tř. C 16/20 m
XC2 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 16/20 XC2

253| M 592172110 "obrubn/k betonový"za"hľadni Granitoid ABO10Q/5/25 // m
. i . . .šedý.100 x 5 x 25 .cm
254j K 919726202 'GeoteRiiie pro výztuZeni, separaci a filtraci tkaná z PP m2

. podélna pevnost v tah,u do 50 kN/m; O I K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkQvé se zabetonováním noh kus
i2551 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3

K 966001211 OcKtranění lavičky stabilní zabetonované kus
! O K 966071822 Rozebráni oplocenI z drátěného pletiva se čtvercovým m

..oky výšky..do 2,0 m .

,D 997 Přesun sutě
!" 71 ' K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebe' t

meziskládku do 1 km se složením
"" '" """" " 'Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na"skládku t

, 72 ' K 997013509 ZKD 1 km přes l km
Ľ ' .- - - . - .! 76 : K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na t

skládce (skládkovné)

d 998 Přesun hmot
k 998229111 pře$un 'hmot ruérú pk) pozemnĹ" Ŕomunikae s krytem " tkamen.iva, Q.etonu,ž.iviee.na vzdálenost.do 50 m

'PÉip|atek"k"rljčnÍmu přesunu hmot pro pro pozemní t
O ; K 998229121 komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m .

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

,d VRN1 Průzkumné, .geodetické a projektové práce
O ' K 012103000 'Geo"det"ické práce před výsiavtiou - vytýčení základních kpl

směrovj_ch a výškových bodů
l '"Geodei|cké práce před výsÍavbou - výškové a polohové

O ; K 012103000b vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich kpl
ověřéni u správců

O K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl
O l K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl

d VRN3 , ., Zařízeni staveniště . ...
O ; K 030001000 Zařízeni staveniště ' kpl

:' '" t '- " ": O ' K 034002000 Zabezpečení staveniště kpt

d VRN7 Provozní vlivy
O ! K 070001000 ProvQzní vlivy kpt

d VRN9 Ostatní náklady
O ; K 091003000 Ostatní náklady bez rozlišení - úklid dokončené stavby kpl

a uvedení jeilho okcdľ do původnIho stavu
O K 091003000b Ostatní náklady bez roziišenÍ - informaánÍiabu|e s údaji: kplq stavbě

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5,000, 75,50 377.50
T

25,000' 9,37 234,25

57 019,00

15,700, 475,00 7 457,50

15,700Ĺ 120,00 1 884,00

88,000 520,00

5,000 244,00
. e

2,500 279,00

8,000 180,CKĹ

7,000 950,001
---- 4

10,000 365,0cý
r

70,000 450,001

71,000 77,30

115,000 52,60,

0,000 980,00

4,500 2 630.00

7,000 484,00

0,000 53,20

32,774 319,70

295,461' 2,00

32,829' 525,00

85,878, 255,00

85,878! 68,40

0,000, 15 500,00
l

0.000j 8 500,00

0,000! 8 500,00
:

0,0001 8 500,00

0,000; 7 500,00
0,000. 3 500,00

0,000 9 250,00

0,000 10 500,00

0,000 5 200,00

45 760,00

1 220,00

697,50

70 000,30

1 440,00

6 650,00

3 650,00}

31 500,00

5 488,30

6 049,00

0,00
11 835,00

3 388,00

0,00

28 304,00

10 477,85

590,92

17 235,23

27 772,95

21 898,89

5 874,06

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 2



· .tavba:
" Centrum Lešánek, Litvínov

Obiekt:
Z.L.Č.1 -8 - ZTI - vícepráce

l Mjsto Litvínov
Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

'PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D BOURANI BOURANI. ,_ _
8 K :90000000 !Pop|atek za skládku - suť netňdena t .

51 K jC97908-2213 jodvoz suti na skládku do 1km * t
52 K 'C97908-2219/01 Odvoz sUti na skládku za další 1km .t .

- . - . F —- - -

59 k Ic97908-2111 Vnitrostav doprava suti do lOm * t
60 K !C97908-2121 Vnitrostav doprava suti zkd 5m * t

D .DOPOČTY PF DOPOČTY PRIRAZEK .
O K C0942 VRN HSV- zařfzenľ staveniště 2,3% TKČ

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemni práce'BouránI KCI v tiiou"bených vykopávkách ze zdiva z

:218 K 130901121 betonu prostého ručně /4ks x 0,4m x 0,6m x 1,2m = m3
1,152m3/

d 9 _ _ .,, . . Ostatní konstrukce a práce, bourání
i 56 K ,974042569 |Příplatek k vysekání rýh v"a"|ažbě betonové nebo jiné m

!mono|jtické hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy
. _._..-. _ _ .._... .

D UPRAVY PO\ UPRAVY POVRCHU
19 K ,C63131-2141 DoplněnÍ mazaniny BP rýhy l m3_

D ,VNITRNI KA1\ VNITRNI.KANALIZACE
220 K '28701300 Sifon odvod.kondezátu HL 136N ON 40 ks

, . _....... -_ ..81 K C72117-3403/98 Potrubí z PVC KG Systém m
84 K "C72117-4042/98 Potrubí z PP FIT Systém m

,101, K C72129-0112 Zkouška těš kanal vodou - ON 200 m
!102i K C99872-1101 ,Přesun hm kanalizace výška 6m * t

j,2191" K R72122-1202 'Mtž sifonu kondenzačního ks

D VNITRNI VOl VNITRNI VODOVOD
223 K 42296137 :Venti1 zpětný g 3/4" ks
115| K :55121194 1Ku|ový kohout G 5/4" ks

t'-- '-- - --' "' -!222 k ;55196130 jKohouty kulové s vypouš.G 3/4" ks

110 k !c72219-0223 .připoj vodovod pevná ON 25 šoub ,
221 K 'C72223-9102 'Mtž vodov armatur 2závit G 3/4 kus

Ť114, K C72223-9104 Mtž vodov armatur 2závit G 5/4 kus
124 K !C99872-2101 Přesun hm vodovod výška 6m ' t

119 K ,R72225-4114/01 Hydrant skříň výzbr d.25/30 šoub

_ D VODO.ROVNE VODOROVNE KONSTRUKCE
15 , k 'C45157-3111 Lože výkopu ze štěrkopísku " m3

,D ZEMNI PRAC ZEMNI PRACE STAVEBNI
! ii: K 58331183 jKamenivo těž.drobné fr.0-4 Z m3
' 10j K 'C17510-1101 'Obsyp potr bez prohoz sypaniny " m3. !

Datum: 05.03.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena oelkem [CZK] :

2,970 500,00)
2,970 319,70j

26,730 1,00:
2,970. 564,00,

.. .. ;
5,940 58,40;

0,OOO; 23,00

1,152 7 030,00

45 376,16

4 483,22
1 485.00,

949,51!
26.73j

1 675.08!

346,90'

0,00
0,00

13 588,56
8 098,56.

8 098,56

5 490,00

45,000 122,00 5 490,00

5 413,50
1,350 4 010,00 5 413,50

6 146,78
4,000 88,30 353,20
7,OOO; 441,00, 3 087,00,

14,000 147,(jQj 2 058,00'
7,000 22,00 154,00
0.021' 504,00 10,58
4,000' 121,00 484,00

15 336,94
2,000 182,00 364,00
3,000 420,00 1 260,00
4,000 239.00 956,00
1,000 3 045,00 3 045,00
6,000 94,00, 564,00'
1,000 105,00 105,00:
0,028 462!00) 12.94i
1,000 9 030,00' 9 030.00

, _ _ 30,63
0,0381" " 806,00! 30.63j

376,53
0,524! 401,30 210,28
0,46T 356.00 166,25

Strana 1 z 1



r"

l
p,,plS PRACÍ

F'á' Centrum Lesánek Litvínov

,' ekt' Z.L ,Č 1 9 Doplnění vnitřního vybavení

' %listo: Litvínov

.' Zadavate|: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26.04.2019

Projektant:
Zpracovatel:

,PČ Typ Kód Popis

Nák|ady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV
d 766 Konstrukce truhlářské

3521 K 766811115 ;Montáž korpusu Ŕu"chyijských skříněk spodních nanožičky šIřky.do 600 mm
l

!353i M 2. :atyplcká skříňka š.6QOmm
1354! k 766811116 Moniái Ŕorpusu kuchyňských skřÍněk spodních na

pôžičky šÍřky do 1200 mm ,
355Í M 1. 'atyp/cká skříňka s dveňni 750mm
,356| K 765811151 Mont"áž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu

šířky do 600 mm
... . . .. . .,357 M 3. atypická homl skříňka š.600mm

358' K 766811152 'Montáž korpusu kucňyňsicých skříněk horních na stěnu,šÍřky do 1200 mm ,
'359 M '4. 'atypická hornl skň'ňka š. 750mm
360 K '766811212 MoniáŽ "kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do

.2000 mm
'desŘa (%votř/sková typ S třída El jakost l ti 28mm

361 M . 60721530 -/1,5m X 0,6m = 0,9m2 a 1,2m X 0,6m = O, 72m2,
celkem 1,62m2 l

362 K '766811221 Příplatek k montáži kuchyŘsŔé pracovní desky za
vyřezání otvoru .
Příplatek Ŕ"mQntáZi" kuchyňské pracovnI desky za

363 K ,766811223 usazení, dřezu

_ ,d .781 Dokončovací práce - obklady , .
Mo"niáZ"obk|adů vnitřních stěn z dlaždic keram ických

191 k 781474115 lepených Hexibilním lepidlem režných neboglazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2 /1,5m +
.1,2m " 0.6m + 0,6m = 3,9m X 0,4m = 1,56m2/
obŘ/adačŘy keramické - koupelny (b/Ĺé"i barevné) -

193 M 59761100R ., . dodávka, doprava

194. K 781479191 " MontÚ obkladů vnitřních stěn z dlaž(Íic ŔeramickýchPříplatek k oenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
195' k 781479195 "MonĹáž oijk"|"aaů vn itřnich stěn z dlaždic keramických

,Příplatek k cenám za spárovánl cement bílý
:196| K 781495111 :Ostatni prvky ostatní práce penetrace podkladu

Ť:198i K 781495115 !Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 414,63

23 414,63

22 310,30.
kus 2,000 117,00 234,00

ks 2,000 2 550,00 5 100,00.

kus 2,000 211,00 422,00

ks 2,000 2 850,00 5 700,00,

kus 2,000 106.00 212,00.

ks 2,000 1 980,00 3 960,00.

kus 2,000 190.00 380,00

ks 2,000 2 190,00; 4 380,00

kus 2,000 74,00 148,00

m2 1,620 980,00 1 587,60

kus 1,000 88,10 88,10'

kus 1,000 98,60 98,60

1 104,33

m2 1.560' 341,00 531,96

m2 1,716 123,90 212,61

m2 1.560 45,80 71,45

m2 1.560. 15,40 24,02

m2 1,560' 40,30 62,87

m 5,400' 37,30 201,42

Strana 1 z 1



,,5 pRACÍ

Centrljm Lešánek, Litvínov

r""' Z,L.Č.1 -10 - Zatepleni vnitřních špalet

,,,5to: Litvínov

Zadavate|. Město Litvínov
Uchazeč' Vyplň údaj

Datum: 30.04.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ
i

D HSV
D 6

346' K '612232051

347 M 128375932

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazovánj. výplní
:Montáž zateplenĹ "vnitřního ostění, nadp"raá hl do 400
jmm polyuretanovými deskami ti do 40 mm /33,705m2 : m
.Q,25m, = 134.82m/
deska EPS 70 fasádnl ?"0,039 tí 40mm /33, 705m2/ m2

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 421,83

18 421,83

18 421,83

134,820 123.00 16 582,86
l

37,076 49,60 1 838,97

Strana 1 z '



" siávbé

Datun
Vypraco

Příloha Č.1

" , Změnový list - méněpráce č. 2
' ' stávba: Infrastruktura pro zájmové, neformálni a celoživotní vzděláváni - Centrum

Lešánek, Týlova ulice 2084, Litvínov - 1. část
l

Datum : 15.5.2019
Vypracoval

Popis změny a její účel :
1.V PD z důvodu neznámé trasy SV a neznámé trasy topných kanálů změna proti skutečnosti. Projekt předpokládal novou
trasu studené pitné vody (SV) přes venkovn1 vodoměrnou šachtu, ale přívod SV se nachází u vstupu. projekt ZTI nepočítal
$ topným kanálem pod objektem v místě navžených tras ZTI, po zaměření odhalených topných kanálů došlo k novému
řešeni PO ZTI zpracovaného AD realizaci rozvodů v nových trasách.
2. ve venkovním vybavení nejde osadit společně archimedův šroub a balanční korýtko, z toho důvodu bylo balanční korýtko
vypuštěno a je odečteno
3. pod venkovní terasou nemusely bYt provedeny zák|ady,.,byN využity stávajicí

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
1. ZTI - méněpráce - 44 410,15 Kč viz. pol. rozpočet
2. odpočet venkovního vybavení . . .. .,.,. :. . 18 000,00 KČ viz. poL rozpočet
3. neprováděné práce dle rozpočtu - vnitřky - 13 416,88 Kč viz. poI. .rozpočet

cena celkem bez DPH - 75 827,03 Kč

lupravená cena bez DPH I- 75 827,03 Kč

Vypracoval : i Datum : 15.5.2019

C

Kontroloval : atum : 20.5.2019

ňf

%



.,jPiS PRACÍ
{1avba:

Centrum Lešánek, Litvínov

l"' Obiekt:
,, Z.L.Č.2 - 1 - ZTI - méněprácel'

l, MÍsto: Litvínov
Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

! PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 27.03.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství j.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

-44410,15

D ,BOURAN.I
61i K !90000008

54 K 90000009
55 K 'C97404-2567
56 K C97404-2569
57 K C97908-1111
58 K C97908-1121/01
59 i K C97908-2111
60! K C97908-2121

; 511 K C97908-2213

' 52 K C97908-2219/01
53 K 'C97908-7212

BOURANI _ -6 133,27
Poplatek za skládku - beton, cihla _ __ i_t ' -1,160 120,00 -139,20j
Poplatek za skládku - živice "" " " l t -0,400 150,00 -60,00'l ------ ·
Rýhy dlažba B monol hl 15cm š 30crn _ 1_. m -8,800 407,00| -3 581,60:

"Přípl zkd 10cm hl 15cm
. _ _

""" m -8,800
_ _ 122,00

-1 073,60
Odvoz suti na skládku do 1km * ' " l t -1,160 319,70 _ -370,85

"Odvoz suti na skládku za další 1km " t -10,440 1,00 -10,44

Vnitrostav doprava suti do lOm * , '" ! t _, -1,160 564,00 -654,24
Vnitrostav doprava suti zkd 5m " " , t l -2,320 58.40 _ -135,49

'Vodor doprava suti sucho 1km * ,
_

"" '" t l -0,400 39,80 -15,92

|Vodorovná doprava suti po suchu
_ _

t i -3,600 8.87 -31,93
"Nakládání doprav.prostř.suti " _ t_. l -0,400_ _ _ _. 150.00,

__ _
60,00!

D ,, DOPLNUJICI DOPLNUJICI KONSTRUKCE A PRACE
30 K C11310-7142 'Odstraň podklad 200m2 živiC ti 10cm* m2 : -2,250 250,00

, ___" 31 ' K 'C91973-5111 '"Řezání živiC krytu tl.do 5cm * _
_ ,__1 n'_

-4,500 57,60

D DOPOČTY PF DOPOČTY PRIRAZEK __
55 K C0941/01 Vrn HSV - zednické výpomoce ._ i kpl -1,000, 0,00,

,D KOMUNIKAC.KOMUN1KACE ._
16 , K C56690-3111 Vyspr podkl kam hrub drc po překop * __ t _ -0,529, 1 457,00
17 "K" "C57293-1111 'Vysprav krytu překop živ drkam 5cm " l m2 l -2,250 1 442,00

. t .18 , K C57295-2111 ,Vysprav krytu překop AB 5cm * ' m2 ___ -2,25Q 1 442.00

, D POTRUBI POTRUBI
' 21 K ,28398729 Vodoměrná šachta pIast.D Im v.1,8 """""" . _,_ ks -1,000 10 290.00,
' 22 " K :C092"1 " " """ 'Mont.+osaz vodoměr.šachty do výkcipu " kpl -1,000 945,00

20' K :C"81731-4111 Mtž B útesů s hrdlem ON 150 kus
.

-1,000 515,00

D PRESUN HM|,PRESUN HMOT
65 K C99928-1111 Přesun hm v.do 25m * " ľ . t _ _ -1,282 836,00

D UPRAVY PO\ UPRAVY POVRCHU
jgi K C63131-2141 Doplněni mazaniny BP rýhy i m3 -0,528, 4 010,00

..-A--

D VNITRNI KAK VNITRNI KANALIZACE
79 K C72117-3401/98 }Potwbi z PVC KG Systém m -3,500: 389,00
80 K )C72"1"172402/98 |Potrubí z PVC KG Systém m -16,000j 437,00
100 k íc72129-0111 jzkouška těš kanal vodou -DN 125 m -5,500! 17,00

_. . .J_ .. ..

-821,70
-562.50
-259.20

0,00
0,00

-7 259,75
-770,75

-3 244,50
-3 244,50

-11 750,00
-10 290,00

-945,00
-515.00

-1 071,75
-1 071,75;

-2 117,28
-2 117,28

-8 447,00
-1 361,50
-6 992,00

-93,50

D VNITRNI VOIVNITRNl VODOVOD "7"""""

37 K ,55196127 Kohouty kulové s vypouš.G 5/4" _ , ks ' 4,000

D ZEMNI PRAC ZEMNI PRACE STAVEBNI
14 K 596504 Parková směs kg -0,107
8" K "90000000 Poplatek za skládku - zemina jemnozr : t 2,232

_ ,; 1 l k C12110-1101 Sejmutí ornice přemisť 50m * _á m3 -0,460
. . .i 2 ' K C13120-1101 ,Hloubení jam nezap hor 3 100m3 * ' m3 _, _ -4,050'

-2 520,00
630,00 -2 520,00

-4 289,40
90,90, -9,73Ĺ

500,00: -1 116,00,

462,00 -212,52
251,00 -1 016,55'

Strana 1 z 2



Kód

, 0131"20-1109

, C13220-1101
,( C13220-1 109

, k "C16270-1105

,, R C17120-1201
g , K C17410-1101

,3 K , C18040-2111
12"i" K !C18130-1101

,

I
l

Popis MJ

, Hloubeni jam tr 3 lepivost nezap * m3
!H|b rýh 60cm horn 3 100m3 * m3
;PřIpl za lepivost rýh v hor.3 * m3
'Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4" m3
,Uloženi sypaniny na skládku " m3
i - - - - -
!zá$yp zhutněni jam * m3
!Založeni park trav výsev rovina " m2
'Rozprostř ornice 1 5 500m2 10cm * m2 I

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

-4,050 20,90j -84,65
-1,333 600,00' -799.80'
-1,333 170,00 -226.61
-1,116 230,00! -256,68
-1,116 15,10' -16,85
-4,267 83.80: -357,57
-3,400 16,30 -55,42
-3,400 40,30 -137,02

Strana 2 z 2



(

IS PRACÍ

Centrum Lešánek, Litvínov

NN'Kt' Z.L.Č.2 - 2 - Odpočet venkovního vybaveni

d|5to: Litvínov
Zadavate|: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

'PČ Typ Kód Popis
L _-
Náklady soupisu celkem

Datum: 27.03.2019

Projektant:
Zpracovatel:

D HSV
D 1

Ĺ217j K 1-

Práce a dodávky HSV
Venkovní vybavení
vodní prvek doplněk - balanční korýtko

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-18 000,00

-18 000,00
-18 000,00

l ks -1,000 18 000,00 -18 000,00
._._..

Strana 1 z 1



r"
l5PRACÍ

g Centrum Lešánek, Litvínov

"' Z.L.Č.2 - 3 - Neprováděné práce dle rozpočtu - vnitřky

Litvínov

pjavate|: Město Litvínov
Vyplň údajV;hazeč:

' PČ Týp Kód Popis MJ Množství
l

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
_, d,_ _ 1 Zemní.práce

|Á|ou6ení zapažených i nezapažených šachet plocha
1 ' k !133202011 Ivýkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím m3 -1,400

|s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti

l jV horninách soudľžných tř. a,.plocha výkQpu do 4 m2 .."" " " " i Hlwbeni zapažených i nezapažených šachet plocha i
, ' ; 'výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumat|ckým naradím :

2 K '133202019 s případným nutným přemístěnlm výkopku ve výkopišti m3 -0,700;
v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k

l cenám za Iep.iyost horninv tř. ä
Vodorovné přemí;tén[výkoák(j nebo sypaniny po

4 l K ,162201102 suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez m3 -0,200'
' naloženi výkopku, avšak se složenľm bez rozhrnutí z

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do .Sq m
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřenhn sypaniny

5 K 171201101 ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z m3 -0.200
jakýchkoliv hornin

"ÍĹásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloZenľm
3 k 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněnlm jam, šachet, rýh m3 -1,200'

nebo ko!em Qbjektů v těchto vykopávkách

d 2 Zakládání
T

6 l K 27010010R 'Trubka se strukturovanou stěnou PP ID 300 delka 700 kus -4,000:mm - osazení, dodávka, doprava,
7"! K 275313511 'Základy z"betonu prostého paĹky a bloky z betonu m3 -0,200

. !ka.menem neprokládaného tř. C 1.2/15. _ .,
,d ,.5 . . Komunikace pozemní:Rozebrání d|aže6 pĹĹ "ÔřekoÓech inženýrských síÚ

plochy do 15 m2 s přemístěnÍm hmot na skládku na

17 K 1113106021 'vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní m2 -4,000;prostředek komunikaci pro pěší s ložem z kameniva
:nebo živice a s výplní spár z betonových nebo
'kameninových d
'Odstranění podkladů nebo Ŕrytů při i)řěkopech
inženýrských síti v ploše jednotlivě do 15 m2 s

18 K '113107032 přemístěrňm hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m m2 -4,000
' nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu

prostého, o ti.. vrstvy p.Če$ 150 do 300 mm .
Zpětnä"d|ažiia terasy po provedeni kotveni sloupků

19 K 159001001R zastřešení včetně podkladních vrstev dle původní m2 -4,000
. _ skladby

Datum: 26.04.2019

Projektant:
Zpracovatel:

j,cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

-13 416,88

-13416,88
-1 433,68

866,00| -1 212,40,

157,00, -109,90'

34,60 -6,92

19,50 -3,90

83,80 -100,56

-4 206,00

931,00 -3 724,00

2 410,00 -482,00

-7 777,20

79.30 -317,20

1 390.00 -5 560.00

475,00; -1 900.00

Strana 1 z 1



r,l .
Příloha Č.1

,l

l

l
, i

l
t

í

L

l
t
ĹP,
,

l

Z

změnový list - vícepráce č. 3
stavba: |nťrastruktura pro zájmové, neformálni a celoživotní vzděláváni - Centrum

Lešánek, Tylova ulice 2084, Litvínov - 2. část
Datum : 15.5.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
1. před zateplením došlo k oklepáni nesoudržných vrstev původní Ônějšl omítky bylo zjištěno, že je odtržena část vyzdívky
JV rohu objektu a je nutné jej ztužit a připojit výztuží k nosnému sloupu dle návrhu AD.
2. po oklepáni nesoudržných míst vnějších omítek a stavu plynosilikátových vyzdívek bylo zjištěno, Ze je nutné vnější
omítku vyztužit KARI sítí a pňchytit k podkladu hmoždinkami a vruty dle návrhu AD.

3. Vyreguhvánľ topné soustavy přímo souvisí s podmínkou dotačního titulu pro sníženi energetické náročnosti objektu a
je proto doplněno. Po provedení zateplení objektu je nutné provést vyregulování ústředního vytápění
4. Ve W chyběly položky, které byly v projektové dokumentaci a ve výpočtu tepelných ztrát. Dále bylo nutno vyrovnat
rovinu střechy pro řádné navržená ,vyspádováni do střešních vpusti.
5. projekt a výkaz výměr uvažuje se zateplením obvodového pláště 0,7 m pod terén. ale nebylo známo, že se narazí na
betonové mazaniny, které tomu budou bránit a bude nutno je vybourat. Aby byl splněn výpočet indikátorů pm dotační titul,
musely se betonové mazaniny vybourat.
6. v PD se uvažovalo s provedením asfahobetonového (živičného) krytu až k zateplenému objektu, ale taková varianta
není realizovatelná, proto jsou navrženy okapové chodníčky ze zámkové betonové dlažby, kotvené do betonových
obrubníků.

Popis pqIqžKy MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
1. ztuženi pilíře 26 497,50 Kč viz. pol. rozpočet
2. oprava venkovních omítek 47 949,59 KČ viz. pol. rozpočet
3. ústřední vytápění - vyregulovánI topné soustavy 7 700,00 Kč viz. pol. rozpočet
4. střecha nad objekty - vícepráce ' 212 400,62 Kč viz. poI. rozpočet
5.,bouránľ betonu ve výkopu - zatepleni pod terén 18 095,61 KČ viz. po). rozpočet
6, okapové chodníky - vícepráce · . 64 296,50 KČ viz. pol. rozpočet

cena celkem bez DPH 376 939,82 Kč

upravená cena bez DPH 376 939,82 Kč

Vypracoval: Datum : 15.5.2019
"

Kontroloval , 5.2019"



,Y

ys PRACÍ
.Nba:

Centrum Lešánek, Litvínov
,·biekt:

Z.L.Č.3 - 1 - Ztužení pilíře

, Místo Litvínov( Zadavatel: Město Litvínov

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 26.04.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ MnQžství J.cena [CZK]

D HSV

._ D 6
272 K 612131121

273 K 613311141

274 K 613311191

275 K 622131121

276 K |623321121

277 K !623321191

, D 9
, 58 K 978013191

D K 978036191

D ,997
71 K ·997013111

. l
72 K :997013501

73 K 997013509

76 K 997013831

D PSV
D 767

279 K 767995111

280 M ,1.

183 K .767995112

281 M :313156560

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni, yýplní
Penetrační QsperznĹ nátěr vnitřních sién nanášený
ručně m2
Vápenná omítka štuková dvouvwÍvá vnitřnlch piliřů
nebo sloupů nanášěµ ručně . m2

:Příp|atek k vápenné omítce vnitřních sloupů za
'každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2
Penetrační disperzní nátěr vnějŠiá stěn nanášený

m2'ručně .'VápenocemenĹová"omitka h|aákä jednovrstvá vnějších
'pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2
'Přlplatek k vá'penocementové omíice vnějších sloupů
za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Otlučeni (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové_omÍtkLstěn v rozsahu do 100 % m2

"OĹlučeM (osekání) cementových omítek vnějŠích ploch
m2.v rozsahu do 100 %

Přesun sutě
'Vnitrostavenišiní doprava suti a vybouraných hmoĹ"pro t
bud_oyy v do 6 .m.s použitím mechanizace
Odvoz suů a vybouraných hmot na"sk|ádku nebo t

,meziskládku do 1 km se složením
'Přlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t
ZKD 1 km.přes 1 km
Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na t
skládce (skládkovné)

Práce a dodávky PSV
Konstrukce zámečnické

"Nontáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti kg
.do 5 kg
'dodávka aýpického materiálu kg
|Montáž atypi"cŔých zámečnických konstrukci hmomosti
do 10 kg /4,096m2 + 4,655m2/ x 1,98kg/m2 = kg
17,}27kg
sit' výztužná svaibvaná 100x100mm drát D 4mm m2

4,655j 49,60

4,655 302,00

18,620 67,60

4,096 41,30-
" "T

4,096 268,00;

12,288 62,60,

4,655 69,00

0,000 101,00

Cena celkem [CZK] ,
l

26 497,50

5 513,68
_4 931,53

230,89

l 405,81

l 258,71

169,16q

' 097,73

769,23

321,20
321,20|

0,00

260,95
0,214 368,00 78,75

0,214 312,40 66.85

2,996 1,00 3,00

0,214 525,00 112,35'

20 983,82

20 983,82
l

73,000' 106,00 7 738,00

73,000 150,00 10 950,00

17,327 80,50 1 394.82

17,327 52,00 901,00

Strana 1 z 1



T
pRACÍ

Centrurn Lešánek, Litvínov
T'

l""' Z.L.Č.3 - 2 - Oprava venkovních omítek - vícepráce
rd

d Litvínov

,*avate|: Město Litvínov
,jGhazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ

' Nák|ady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

, _. d ,6 ___,Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpln.i
:275 K '622131121 .Penetrační disperzní nátěr vnějších siěn nanášený m2ručně'276 K '623321121 "Vápenooementová omítka hladká jednovrstvá vnejších m2

pilířů nebo s1oupů nanášená ručně
277 K :623321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších sĹoupů" m2

za každých da!$Ích 5,mm t|oušťky ručně . ,

d .. 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

278 K 978036191 OtlučeM (osekání) cementových omítek vnějších ploch m2 'v rozsahu do 100 %

d PSV Práce a dodávky PSV
d 767 Konstrukce zámečnické

"Montáž atypických zámeenickýcň"konstrukcÍ hmotnosti kg
183 K 767995112 ,do 10 kg 1m2 x 1,98kg/m2 = 1,98kg

281 m 313166560 :s/ť výztužná sva/bvaná 100x100mm drát D 4mm , m2 l

Datum: 26.04.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Množ$tví J.cena [CZK} Cena celkem [CZK]

47 949,59

40 895,38

35 184,84,
56,540 41,30 2 335,10

- · F

56,540 268,00 15 152,72

282,700. 62,60 17 697,02

5 710,54

56.540 101,00 5 710,54

7 054,21

7 054,21

111.949 36,75 4114,13,

56,540 52,00 2 940,08

Strana 1 z 1



T
(pIS PRACÍ

-)a: Centrum Lešánek, Litvínov

/,j'kt' Z.L Č.3 3 ÚstřednIvytápěni

l'
l' Místo: Litvínov

Zadavate|: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

I

l , PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 26.04.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství Jména [CZK] Cena celkem [CZK]

7 700,00

_ D HSV|284 K 734000002
Práce a dodávky HSV
Ůyregulováni top. okruŔuna ventilech STAĎ' áoiožené "" ks
protokolem

7 700,00
2,000 3 850,00 7 700,00,

Strana 1 z 1



Y
UÚPIS PRACÍ

,[avba:
Centrum Lešánek, Litvinov

(
objekt:

Z.L.Č.3 - 4 - Střecha nad objekty - vícepráce

Místo: Litvínov
Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26.04.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

. D.. ,6 .56; K 632451032
i - "- - "-

344: K 632451034

D 9

D 96

69 K 965042241

D. .997.

78 K 997013111

79 K 997013501

80 K ,997013509

81 K '9970T3814

82 K 997013831

D PSV

D 712
87 K '712300831

D 713
345 M '28375991

D 721

343 M 56231110

Práce a dodávky HSV
Úprayy,povrchů, podlahy ,a osazování výplní

""Ĺ/yrovnávací" potěr ti. Do 30 mm z MC 15 provedený v '
: m2 81,890,plose

VyrovnávacI potér"tl ďQ SO mm z MC 15 provedený v
ploše lskutečnost: 9,0m3 střecha - v rozpočtu
71,88m2, VCP poI. 56 je 81,88 m2 "tedy m2 102,744:

'153,76*0,03=4,6128 m3-9 m3=4,3872 m3, tj. 87,744
'm2 pro ti. 0,05 m . .,_ . , .. ,. .

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Bouráni konstrukci
:Bour'ání podk"|aáů poÍj dlaáby" nebo mazariin"
ibetonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pI pře

. . m3 9,7004 m2 lspádové kliny 6,2m3 + dočštění náhtku 0,7m3 +
..QŕozděM s atikou 2,8m.3 .T..9,7m3/ .

Přesun sutě
'Vnitrostaveništni aoprava suti a vybouraných hmot pro t 21,340
'budovy v do 6 m s použitím mechanizace
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 21,340
meziskládku do 1 km se složenlm
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 298,760
ZKD 1 km piěs 1 km

'Poplatek za uloženi stavebního odpadu z izolačních t 0,000
hmot na skládce (skládkovné)

'Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na t 21.340
skládoe (skládkovné)

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Odstraněni povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 0,000

148,OO|
- . -- ;

209,00'

212 400,62

78 433,22

33 593,22
12119,72

. . ,

21 473,50'

18 818,00

18 818,00

1 940.00 18 818,00

26 022,00

368,00 7 853,12

312,40 6 666,62

1,00 298,76

1 740,00 0,00

525,00. 11 203,50

133 967,40

0,00
63,00 0,00

Izolace tepelné
deska EPS 150 přo trvalé zat/žen/ v tlaku (max. 3000
kg/řn2) tl 1'60mm - EPS GREY m2

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
vtok st/bšn/ PP pro plochou střechu" LÍN ! kus
75/11(1'125/160 svislý odtok

130 367,40
266,600 489,00 130 367,40

3 600,00
2,000 1 800.00 3 600,00

Strana 1 z 1



T
,3LJPIS PRACÍ

,18vba.
Centrum Lešánek, Litvínov

Objekt:
Z.L.Č.3 - 5 - Bouráni betonu ve výkopu - zateplení pod terén

Místo: Litvínov Datum:

( Zadavatel: Město Litvínov projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

,, PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK]

26.04.2019

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1 .

69 K 965042241

7 K '965049112

D 997

78 K '997013111
l , - - --

791 K 997013501

80 K '997013509

82 K 997013831

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
"É3ouránÍ podkladů pod diaZby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pI pře m3

.4 m2 /35 Im X 0,6m X 0.15m = 3,159 .m}/
příplatek k bouráni" betonových mazanin za bouráni m3

'mazanin se svařovanou SÍtÍ ti. přes 1.00 mm

Přesun sutě
ivnltrostaveništnÍaoprava suti"a" vybouraných hmot pro t
ibudovy v do 6 m s pwžitim mechanizace
'Odvoz suti a vybowanýcĹĹ "hmot na skládku nebo t
.meziskládku do 1 km se složením
!Přip|atek k odvozu suti" a vytĹouraných hmot na sk"Ĺádku t
ZKD 1 km přes 1.km. .
Poplatek za uioženi staveĎního směsného odpad"u na t
skládce (skládkovné)

3,159' 1 940,00

3,159' 1 070,00

Cena celkem [czKj

18 095,61

18 095,61
9 508,59

6 128,46

3 380,13

8 587,02

7,042 368.00 2 591,46

7,042 312,40 2 199,92

98,588 1,00 98,59

7,042 525,00, 3 697,05

Strana 1 z 1



T .
k PRACI

l' Centrum Lešánek, Litvínov

Úl
, ,Z.L.Č.3 - 6 - Okapové chodníky - viceprace

L io: Litvínov
, µdavate|: Město Litvínov

," /chazeč: Vyplň údaj

Datum: 29.04.2019

Projektant:
Zpracovatel:

pč Typ Kód Popis MJ Množství

Nák|ady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 5 KomunikaceRozemní

' 25 l K 566901233 "'Ýyspravení podkladu po překopech ing SÍtÍ plochy přes m2 19,800
, '15 ,m2 štěrkodrtí ti. 200 mm"" """ :R|aaen| zámkové d|áby komunikací pro pěší ti 60 mm" '

. 30 ! K 596211110 Ĺskupiny A pI do 50 m2 m2 51,150
; ' /7,5m+2,0m+15.7m+6.0m+8,4m=39.6mx0,5m=19,8m2

+ 31,35m2=51.15m2/hi '"M 592451100
dlažba skladebná HBB 20x10x6 cm přimdnl m2 i 56,265'

p Pcznámka k položce:50 kusňn2

__.. d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
T6 k 916331112 Osazeni chodníkového obrubníku tÍetonového IeZatého m 102,300
L. : s boční opěrou do lože z betonu. prostého

obiubn/k betonový zahradní Gran/ioiá"ÁkÔ1ÓWá/2$ //
. m 102,300'!, 5 , M 592172110 šedy 100 x 5 x 25 cm

Lože pod obrubníky, krajníky nebo Ôruby z dlažebních
7 , K 916991121 kostek z betonu prostého /102,3m x 0,1m x 0,3m = m3 3,069

3,069m3/

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 296,50

64 296,50

24 655,25
171.00 3 385,80

283,00 14 475,45

120,75 6 794,00

39 641,25

242,00 24 756,60

63,30 6 475,59

2 740,00 8 409,06.

Strana 1 z 1



T
Příloha Č.1

(
,' " změnový list - méněpráce č. 4

/ÉSvba: Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotnI vzdělávání Centrum
" Lešánek, Tylova ulice 2084, Litvínov - 2. část

p Datum : 15.5.2019
('i Vypracoval :

fí Popis změny a její účel :
1. po oklepáni nesoudržných míst vnějších omítek a stavu plynosilikátových vyzdívek bylo zjištěno, že je nutné vnější
omítku vyztužit KARI SÍtí a přichytit k podkladu hmoždinkami a vruty dle návrhu AD. Realizací jiného řešení oprav dochází k
odpočtu původního řešeni vnějších omítek.

..2. ve W výměr byla uvedena položka vyhřívané střešní vpusti, ale nebyl řešen kabel elektro. AD rozhodl, že místo
vícepráce na kabel a montáž bude provedena střešní vpust bez ohřevu s úsporou financí.

"3. V PO a ve W byly položky na opravu prasklin ve fasádě. Po oklepáni vnějších omítek bylo navrženo AD nové řešeni a
původní položky jsou zde odečteny.
4. projekt a výkaz výměr uvažuje se zateplením obvodového pláště 0,7 m pod terén, ale nebylo známo, že se narazí na
betonové mazaniny, které tomu budou bránit a bude nutno je vybourat. Aby byl splněn výpočet indikátorů pro dotační titul,
musely se betonové mazaniny vybourat. PD a W předpokládal zeminu, která je zde odečtena.
5. v PO se uvažovalo s provedením asfaltobetonového (živičného) krytu až k zateplenému objektu, ale taková varianta není
realizovatelná, proto jsou navrženy okapové chodníčky ze zámkové betonové dlažby, kotvené do betonových obrubníků.
Méněprací je odpočet neprovedené.položení živice až.k objektu po zateplení pod terénem.

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
1. oprava venkovních omítek - méněpráce .. - 69 702,34 KČ viz. pol. rozpočet
2. střecha nad objekty - méněpráce - 8 610,00 Kč viz. pol. rozpočet
3. neprovedené práce dle rozpočtu - zateplení - 175 809,34 Kč viz. pol. rozpočet
4. neprovedení výkopu , ' - 6 240,20 KČ viz. pol. rozpočet
5. okapové chodníky - méněpráce ., - 32 141,10 Kč viz. poI. rozpočet

cena celkem bez DPH - 292 502,98 KČ

upravená cena bez DPH - 292 502,98 Kč h

Vypracova Datum 15 52019
Kont,olova1, m,

20.5.20,9

W"'



PRACÍ

Centrum Lešánek, Litvínov

. Z.L.Č.4 i - Oprava venkovních omítek - méněpráce

to: Litvínov
!gdavate|: Město Litvínov
gchazeč: Vyplň údaj

pč Typ Kód Popis

l Náklädy scmµisu ce!kem

d HSV Práce a dodávky HSV

Daium: 26.04.2019

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství

. _D_ .6. ..... .. _,

48 , K ;622335102
-··-; -- -"-

49: k 1322335103
-.--'. - ..-L ... --. .

l 50 l K j622335113R

D 9

Úpravy povrchů, podlahy a osazoyání.výplní
:Oprava cementové hladké omítky vněj"ěich stěn v

m2 j -176,402jjrOZSahu do 30%
lOprava cementové hladké oŘtŔy včjšich 'stěn v
Ĺozsahu do ,50% l m2 -28,935j
"Oprava cementové omítky hladké vnějších stěn v ! m2 -69,288,rozsahu do 80%

Ostatní konstrukoe a práce, bourání

D 97
""l""""' ' "' " " """'"" '

75| K '978036131
. . -J -- . - . -. .

, 76 K '978036151
' . .-.L- -i-. ---- -.- ----
i 77 i K :978036181

Prorážení otvo,rů a ostatní bo.u.rací,práce .. .
!Ot|u&"ní (osekáni) cementových omítek vnějších ploch

: m2 -176,402:v roz,sa.h.u do,.20 % . ..,., , ,, _ .
:otrj&"ní"(osekáni) cementových omítek vnejslch ploch '

, m2 -28,935,v rozsahu do 40 %
Otlučeni (osekáni) cementových omítek vnějšlch ploch '
v roľsahu.,do. 80 % .,, .. . , , m2 -69,288

.D ,_997
' 78 . K 997013111

79 K ,997013501

80 ' k i997013509

' '"í """" ""'" """"" '""""" "", 82 , K '997013831

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t -2.790

:budovy v do 6 m s použřtľm mechanizace
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo l t -2,790'
'meziskládku do 1 km se složením
Řřiplatek k odvozu suti a vybouŕaných hmoĹ na skládku : t

, -39,060iĹZKD 1 K¶1 přes 1 km
ŔopIaĹek za uloženi stavebního směsného odpaÍiu na ! t ' -2,790
skládce (sklád.k.oyn.é) ,. .. . ,

d 998 . _ Přesun hmot
' 83 K 998011001 |Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m : t i -1,333j

q

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

·€9 702,34

-69 702,34

-55 471,31
130,00' -22 932,26

---- --1· -- - -- - --- - --- -—

217,00j -6 278,90!

379.00 -26 260,15j

-10518,31

, -10 518,31,

22,00' -3 880,84:
. .-4

39,50 -1 142,93!
79,30" " """" 5 494,54"1

-3 402,13
368,00j -1 026,72!

312,40' -871,60!
— "' 1

1,00 -39,06i

525,00 -1 464,75
.. .

-310,59
233,00 -310,59|

, .,m

1 7 1



T
$OUPlS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Centrum Lešánek, Litvínov

Z.L.Č.4 - 2 - Střecha nad objekty - méněpráce

M1sto: Litvlnov

Zadavatel: Město Litvínov
Uchazeč: Vyplň údaj

l l PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 26.04.2019

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-8 61C,00

d PSV Práce a dodávky PSV -8 610,00
d . 721 .. Zdravo,technika - vnitřní kanalizace -8 610,00

' "" ' "" " """" jvtok j5úč"7zozpochäz sĺúĺ"ĺ62.1b S " """" "" "" """ """" ' '' 124 . M [562311160 ' l l l kus ' -2,0001 4 305,00 -8 610,00
_ , ,Whř vá,n_m, 75. 110 125,160 mm_ _ ._, ,,., ... , . _ _ i . -__L ._-_.._. . .. .. :

R=ámka k pobžce:
ŠŇ?Šň/ vtok v prwedenipm µochůzné pbché stibchy, s e/ektn'ckým
oh/Evem, 23QV, $amoegu/ačn/ tcµiý kabel, dodávke běž !emo$ta!U, se

f svidým odbkem DN75, s PVC iZo/ačni MrubQu, s nádávcém $
plastovým rámem 15Ox15Mm a s mi'/žkcu z nerezové oceli
13&138Mm. Pro napojénl nava/bn/m na systémy mPVC /ů/ivých
hydmkG/Bc/.

1 1



T"
50UP|S PRACÍ

.,avba:
" Centrum Lešánek, Litvínov

Dbiekt:
Z.L.Č.4 - 3 - Neprováděné práce die rozpočtu - zateplení

l Misto" Litvínov
Zadavatel: Město Litvlnov
Uchazeč. Vyplň údaj

g

'PČ Typ Kód Popis
L_ ...
Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Datum: 26.04.2019

projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [czKj ,

-175 809,3A

,. d_ _ .4,, Vodorovné konstrukce
21 k !417321515

.
)žtužujÍcÍ pásy a věnce ze ŽB tř C 25/30 i m3 ' -5,73Qj

, 22| K )417351115 Zřízeni bednění ztužujídch věnců ' m2 -38,2001
23 j"" K","417351116 '" """ """' Odstranění bedněni ztužujfcích věnců m2 : -38.20Ó"

24 k ;417361821
Ivýztuž ztUžUjĹcÍch pásů a věnců betonářSkou ocelí 10 , " """"" ""
1505 I t ' -0,342._- _.___L-..... _.] -.. .. _.-... i

D 9

D 95

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-175 809,34
-43 671,14

3 040,00' -17419,20-

286,00, -10 925,20
" ·¶63,7cj -2 433,34j

37 700,00i -12 893,40j

-132 138,20

66 K 953961113

, 67, M)592440521R

P

61 k 1985622115
.- Ĺ -...-- - - -. ---.- -. .62 ; K 985622121

. . . ., .. .
. 63 , K !985622211

P

64 K i985622491

Rů.zn.é. do.končovací .k.onstrukce aprácepozemních .staveP
" "řkot"vy cŔemickým tmelem "M 12 hl 110 mm "do ť)eíon(j7 i kus -4,000 59,80

'ŽB nebo kamene s vyvrtán.i.m otvoru
"" sada bezpečnostního /iáku": kotvĹcĹbod pr) betonové "7 ' 'i

' kus -1,000' 5 500,00konstmkce pr.42mm d/.650 mm nerez
.. . .. _.. -. .Poznámka k pcdozce:

vč.kobvn/askĽ 150 x 150 mm pm kotven/na chemii ..
" "" Špl"nänío"6jekiů - drážka pro"iäiiio ve stěně vČetně"" :

, yy.sekáni,. yyčištěnĹ vykHnování a vyplněni : m : -65,000j 951,00
""Ť """"Spinání objektů - úchyty pro táhlo na stěně m -65,OOO| 58,60.

- ·· t- - - - - · ··.Sp|nanÉ objektů - vbženi a dodání táhla z betonářské '
;océli D do 20 mm se svařovaným spojem m . -65,000 405,00.

-. - - L ._Poznámka k po/oZce:
, smvnate/né pro nerezovou výµž HB 8mm _ _
:přip|atek k oenám za délku táhla dQ 2 m jednotlivě : m -65,000; 530,00,

- .' --- -.-- ... .. .._._L_ _.....-.- .

-132 138,20
-239,20'

-5 500,00,

-61 815,00

-3 809,OO;

-26 325,00,

-34 450,00j

q A



T
SOUPIS PRACÍ

St3vba:
, 2018-030ZLl Obiekt:

Z.L.Č.4 -4 - Neprovedeni výkopu

Místo: Litvínov Datum: 26.04.2019

l
zadavatel: Město Litvínov projektant
Uchazeč: O Zpracovat

. ·.: · .· ' . ' "PČ Typ Kód Popis . , . · 1\AJ MnciZsM ' jcena Cena celkem Cenwa
., jczŕq · - [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem ' " "" """ """ ":6 240,20"
d HSV Práce a dodávky HSV -6 240,20

,d 1 Zemní práce ,, .. _ ,.. , . _ , -6 240,20 __ _
8 K 132201101 |HloubenI rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -4,213, 600,0ý -2 527,80,

—- -· ·-··-·- -· ----· ·- -- - -- ·-— l · · "J
9 k 162701105 jvodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -4,130 650,70 -2 687,3ý
10 : " k 162701109 ÍPňplatek k vodorovnému přemistěäÍ výkopku/sypaniny z hominy tš. 1 až 4

m3 -58.982' 1,00, -58.98j
jZKD 1000 m pres 10000 m

' r11 : k 171201201 iu|oženÍ sypaniny na skládky m3 , -4,21Š 15.10. -63,62:

12 i K '171201211 lpop|atek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) .,..., t ! 7,162' 126.00 .. .... ... 902;41)
_, .... ,



"y

$O(jPlS PRACÍ
stavba:

Obiekt:
Centrum Lešánek, Litvínov

Z.l,.č.4 - 5 - Okzpové chodníky - méněpráce

Místo: Litvínov Datum: 29 04 2019

Zadavatel: Město Litvínov Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

l
;PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

l

MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]
._.. _.__J

-32141,10

d HSV Práce a dodávky HSV -32 141,10
d 5 Komunikace pozemní -32 141,10

i " ' VyspravenĹ kíýtu komunikaci po př"eGopech plochy přesj"""""" "" "J """"" """"""" "" "" l " ' "
15 m2 obalovaným kamenivem ti 50 mm m2 l -47,520 303,00 -14 398,5627 ; K i572331111 ,/7,5m+2,0m+15,7m+6,0m+8,4m=39,6mx0,05m=1,98m

i . ..) __._,..., . _.__. ...!2/
_ ' .,, ,......_., . ...), 28 l K !572341111 ?Vyspraven1 krytu komunikací po překopech plochy přes , m2 -47,520j 369,00j -17 534,88

: 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl_5.0 mm _ ' .l,Postřik živičný spojovac z a$fa|tu"v množství 0,30" " ' í ""'"' "" '
29 , K 573211107 'kq/m2 i m2 -47,520' 4,37 -207,66.._L, ,. ,. .... . ,_ . _ .. ... :

d 6 , _ _,. ,... , Úp.ravypovrchů, podlahy.a osazování ýplní 0,00
i 57 k 1637211321 " " iohapový chodník z betonovýcŘ"vymývaných diaZäi'c ti '

i50 mm kladených do pisku se zalitím spár MC m2 0,000 0,00. 0.OO|

štram 1 7 1



Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo ČÍS|Q: KT/9766/18

1

Smlouva o dílo ,,Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzděláVánÍ -
centrum Lešánek, Tylova úl. 2084, Litvínov"

l

Datum jméno Funkce Podpis

.±:_"°""|'. _ -?9S 2ä' '1'/ _ jana jůnglingová referent OIRR

Schválil: 2<iéb 29« l Ing. Eva Rambousková vědoucí OIRR

Správce rozpočtu: 1 -Ó7- 2019 Ing Romana Švarcová ekonom OIRR
u _ -Právní odděl"Z ,,,,.., 2 8 "05" 2019 Mgr. Jan Buchta právni odděleni

Schváleno - RM: .n é". b19 Číslo usnesení R/32 cc/j¢"

ZM: Číslo usnesení: -—--—

Zveřejněno: Od: ——- Do: --—


